令和６年４月１６日

こどもエコすまい支援事業をご活用の事業者 各位

令和６年度予算執行調査へのご協力のお願い

国土交通省 住宅局 住宅生産課

平素より住宅行政に多大なるご協力を賜り、誠にありがとうございます。

昨年度実施しておりました「こどもエコすまい支援事業」につきまして、財務省における

「予算執行調査※」の調査事案として選定されました。

※予算執行調査：財政資金の効率的・効果的な活用されているかを調査するもの

 ＜参考＞財務省ホームページ

 https://www.mof.go.jp/policy/budget/topics/budget_execution_audit/fy2024/sy0603/0603b.html

つきましては、以下の方法にて調査へのご協力をいただけますよう、何卒お願いいたしま

す。

記

・調査対象：こどもエコすまい支援事業の新築に１棟以上申請された事業者

・実施方法：Ｗｅｂフォームより回答（１事業者につき１回のみ）

      ※対象となる事業者へ、事務局よりメールでご案内します。

・回答期限：2024年５月 10日（金）17時

・問合せ先：こどもエコすまい支援事業事務局 お問合せ窓口

0570-200-594（IP電話等からのお問い合わせ 045-330-1340）

※受付時間 9:00～17:00 (土・日・祝含む)